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Joensuun nuorisovaltuusto esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy 
Nuorisovaltuuston vaalien järjestämissäännön vuodelle 2022 seuraavanlaisena: 
 
Vaalien järjestämissääntö 
 
NUORISOVALTUUSTO 
Valtuustoon valitaan kaksikymmentä (20) eniten ääniä saanutta varsinaisiksi 
jäseniksi ja kaksikymmentä (20) varajäsentä. Valtuustokausi kestää kaksi (2) 
vuotta, 2023–2024 
 
VAALIAJANKOHTA JA VAALITAPA 
Nuorisovaltuustovaalit järjestetään 15.11. – 16.11.2022 yläkouluilla ja toisen 
asteen oppilaitoksissa. Tämän lisäksi edellisellä viikolla järjestetään 
ennakkoäänestys keskustan kauppakeskuksessa. Vaalit järjestetään vastaavalla 
tavalla kuin yleisesti järjestetään mm. valtakunnallisten yhteisöjen tai muiden 
vastaavien päätösvaltaa käyttävien elinten vaalit, ja soveltuvin osin noudatetaan 
vaalilakia. 
 
EHDOKASASETTELU 
Ehdokasasettelu alkaa 5.9.2022 ja päättyy 12.10.2022  
 
VAALIEISSA EHDOLLA OLEVIEN LUETTELON VAHVISTUS 
Vaaleissa ehdolla olevien luettelo vahvistetaan 14.10.2022 
 
ÄÄNIOIKEUS 
Äänioikeutettuja ovat vuonna 2004–2009 syntyneet, 5.9.2022 Joensuussa kirjoilla 
olevat kaupungin asukkaat. Väestörekisterijärjestelmän tietojen poimintapäivä on 
5.9.2022 
 
EHDOKKUUS 
Ehdokkaaksi vaaleihin voivat asettua vuonna 2004–2009 syntyneet, 5.9.2022 
Joensuussa kirjoilla olevat kaupungin asukkaat. Väestörekisterijärjestelmän 
tietojen poimintapäivä on 5.9.2022. Kotiin lähetettäviä vaalimateriaaleja varten 
tilataan ylimääräinen poiminta 1.8.2022. 
 
Kaksi äänioikeutettua muodostaa valitsijayhdistyksen ja asettaa ehdolle yhden 
ehdokkaan ehdokkailta tarvitaan oma suostumus. Äänioikeutettu voi kuulua vain 
yhteen valitsijayhdistykseen. Valitsijayhdistykset eivät voi muodostaa vaaliliittoja. 
Ehdokasasettelun aikana nuorisovaltuusto kiertää kaikki Joensuun yläkoulut, lukiot 
sekä vaalipiiriin Riverian Joensuun koulutusyksikön toimipisteet viikkojen 37 ja 41 
välillä. Kiertueella he esittelevät nuorisovaltuuston toimintaa sekä vaaleja. 
 
VAALIPIIRI 
Joensuun kaupunki 
 
VAALITOIMITUS 
Varsinainen äänestys tapahtuu peruskouluilla ja toisen asteen oppilaitoksissa 
minkä lisäksi vaaleja edeltävällä viikolla järjestetään Joensuun keskustassa 
olevassa kauppakeskuksessa ennakkoäänestys. Vaalitoimituksen jälkeen 
vaalitoimikunta toimittaa ääntenlaskennan, vaalien tuloksen vahvistamisen ja 
äänestysaktiivisuusselvityksen. 
 
NUORISOVAALITOIMIKUNTA JA SEURANTARYHMÄ 
Nuorisovaltuustovaalien toteuttamisesta varten Kasvatus- ja koulutuslautakunta 
nimeää yhdeksän (9) henkilöä käsittävän vaalitoimikunnan nuorisotyötä tekevistä 
yhdistyksistä ja ryhmistä ja nuorisovaltuutetuista. Vaalitoimikunnan esittelijöinä 



toimivat kehittämisjohtaja ja vaalityöntekijä, joka toimii myös sihteerinä. Lautakunta 
nimeää vaalitoimikunnasta puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 
VAALIEN TULOKSET 
Vaalien tulokset julkaistaan 16.11.2022. 
 
Nuorisovaltuustovaalien toteuttamista varten palkataan vaalityöntekijä ajalle 8.8.–
30.11. 2022. Tehtävä on osa-aikainen (50 %) työajalla 19,38 h / vko. 
Vaalityöntekijän tehtävänä on valmistella vaaleihin liittyvää toimintaa ja materiaalia 
sekä vastata yhteydenpidoista eri tahoihin. Työntekijä suunnittelee ja toteuttaa 
nuorisovaltuuston toiminnan esittelykiertueen yhdessä nuorisovaltuutettujen 
kanssa. Esittelytilaisuudet järjestetään jokaisessa yläkoulussa ja toisen asteen 
oppilaitoksessa sekä nuorisotiloilla. Hän huolehtii tarvittavien aineistojen 
painatuksista, oheistapahtumista ja some-markkinoinnista. Vaalityöntekijä auttaa 
ja ohjaa nuorisovaltuuston jäseniä vaalityössä. Vaalityöntekijän vastuulla on 
järjestää vaalit yhteistyössä oppilaitosten kanssa. Vaalityöntekijä työskentelee 
yhdessä nuorisoasiamiehen sekä muun nuorisopalvelun henkilöstön kanssa. 
Tehtävään vaaditaan ajokortti. 
 
Valmistelija: nuorisoasiamies 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä nuorisovaltuuston vaalien järjestämissäännön vuodelle 2022 edellä 
esitetyn mukaisena. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


